

Pachet produse curatenie - PCH

I.D.: 83207382

Data publicarii	09.06.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.031,68 RON - 1.031,68 RON

Descriere: # Prods / serviciu Cod U.M. Cant. Pret unitar Valoare TVA 1 PROSOP HARTIE MAXI, 2 STR ALB, 900 GR - LE PAPIER RPX24 90L BUC 30 17.99 539.70 19% 102.54 2 SAPUN LICHID 5 LITRI, SQUILL STANDARD SL-2P BUC 1 26.99 26.99 19% 5.13 3 BREF WC BILE 3 * 50 GRAME SET 4 11.88 47.52 19% 9.03 4 DOMESTOS 5 LITRI DS-D5 BUC 2 44.00 88.00 19% 16.72 5 LAVETE UMEDE 3 BUC/SET D41-AZEX-4361 SET 4 3.56 14.24 19% 2.71 6 CIF BAIE 500ML CIFBAIE BUC 2 8.75 17.50 19% 3.33 7 NUFAR DETARTRANT CLASIC 800 ML NUF-800 BUC 5 7.27 36.35 19% 6.91 8 MR. MUSCLE 1L GEL HIDRAULIC MRMUSCLE BUC 3 13.00 39.00 19% 7.41 9 FAIRY 400 ML DV-F400 BUC 1 5.63 5.63 19% 1.07 10 DETERGENT GEAM 5 LITRI - SQUILL DG F5 BUC 1 28.19 28.19 19% 5.36 11 CLIN GEAM 500ML PISTOL CLIN500 buc 2 7.59 15.18 19% 2.88 12 GALEATA 14L CU STORCATOR SHRP-1163 BUC 1 15.88 15.88 19% 3.02 13 COADA LEMN 140300 BUC 2 3.38 6.76 19% 1.28 14 MATURA CU FIR LUNG EUROPA AZRO-0804 BUC 2 5.37 10.74 19% 2.04 15 HARTIE IGIENICA 2 STR. - 24 ROLE / SET PH-3 SET 8 17.50 140.00 19% 26.60 Total 1 031.68
